
DESATERO DISTANČNÍ VÝUKY 

pro žáky 

 

1. Vím, že distanční výuka je povinná, a proto jsem 

hodnocen/a jako při normální prezenční výuce. 

2. Plním a včas odevzdávám všechny zadané úkoly. 

Jsem si vědom/a toho, že pokud úkol odevzdám 

pozdě nebo neodevzdám vůbec, bude tomu 

odpovídat stupeň hodnocení. 

3. Dodržuji rozvrh online hodin, na které se přihlašuji 

včas a s dostatečným předstihem (minimálně 5 

minut předem). 

4. Na online hodině jsem aktivně zapojen/a po celou 

dobu jejího trvání . 

5. Mikrofon zapínám pouze na vyzvání učitele. Chat 

používám pouze k potřebám výuky (oznámení o 

technických problémech, odpovědi na otázky 

učitele) nikoli ke konverzaci se spolužáky. 

6. Pokud mám nějaký dotaz, přihlásím se pomocí 

ručičky na liště a vyčkám na vyzvání k zapnutí 

mikrofonu. 

7. Nepořizuji z online hodiny žádný videozáznam, 

printscreen ani další obrazové či zvukové záznamy. 

8. Po celou dobu online hodiny se věnuji pouze výuce. 

9. Na vyzvání učitele vždy odpovím, aby bylo zřejmé, 

že jsem na hodině přítomen/přítomna. 

10. Seznámil/a jsem se s pravidly hodnocení 

distanční výuky. 


